O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(03) SERVIÇO SOCIAL, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(03) SERVIÇO SOCIAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Alana Morais Vanzela 8.50 Classificado8816

Filipe Silva Neri N/C Eliminado8734

Havana Maria Ribeiro Alves 7.00 Classificado8827

Huama Maximo N/C Eliminado8823

Lucas Haygert Pantaleão 6.00 Classificado8817

Maria Bernadete Reis Maia 5.50 Desclassificado8767

Michael da Costa Lampert N/C Eliminado8826

Ricardo de Holanda Leão 7.50 Classificado8802

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 28 de novembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edinaura Luza

Prof. Dr. Evelyn Secco Faquin ________________________________

Prof. Dr. Ciro Andrade da Silva ________________________________

28/11/2022 08.58.49 Página 1 de 1